כמו כן נתתי משקל ממשי לכך שהמתלונן עצמו אישר, כי לא ביקש מהנאשם את כספו בחזרה בשום שלב - דבר המקשה לבסס כוונת מרמה מצדו של הנאשם.

משכך, נותר ספק באשמתו של הנאשם ועל כן מזכה אותו מהמיוחס לו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתנה היום, י"ג חשוון תשע"ח, 02 נובמבר 2017, במעמד הצדדים